营运部发〔2016〕041 号                                                 签发人：李坚
关于泰国旅游考核结果通报

各片区及门店：

 为激励公司员工积极向上，认真学习工作，据营运部2015年10月29日下发关于泰国游学习交流报名的通知，现将泰国游店长、店员考核结果做如下通报：

考核结果：(店长、店员泰国游实际费用2600元/人）
    1、店长考核结果：(鉴于2015年11、12月，2016年1、2月门店销售受处方药限制，经过与领导沟通，结合门店实际情况，做如下调整：A类店增长8%，B类店增长12%，C类店增长14%，毛利率不得低于去年同期，每下降一个百分点由店长自费100元。）

    蒲阳路店贾静销售合计下降6.4%，毛利率下降1.44个百分点，需自费交流学习基金1222.1元，并扣除年假2天；西部店杨素芬销售合计增长8.4%，但是毛利率下降1.52个百分点，需自费交流学习基金152元；景中店苗凯销售合计增长14.09%，毛利率下降1.86个百分点，需自费交流学习基金186元，并扣除年假1天；光华村街店冯明会销售合计增长8.59%，毛利率下降4.02个百分点，需自费交流学习基金402元，并扣除年假2天。

    2、店员考核结果：（个人任务完成率100%以上，奖励650元/月交流学习基金，4个月共计费用2600元。个人销售毛利率不得低于2015年8-10月平均毛利率，每下降一个百分点由店长自费100元。）

    新怡店黄璐需自费交流学习基金2094元，并扣除3天年假。北东街店吴彬需自费2600元交流学习基金，并扣除年假4天。

    旗舰店黄长菊、唐文琼、程帆三位店员任务完成率超过100%、毛利率未下降，交流学习基金由公司支付。

   二、泰国旅游考核具体数据见附表1、2

    以上店长、店员涉及自费交流学习基金的人员，请自本通知下发之日起，在7日之内将自费金额上交到营运部林丰燕处。

                                                                营运部

                                                                2016.3.16
主题词：      泰国游             考核               结果            通知

四川太极大药房连锁有限公司                                   2016年3月16日印发
  打印：林丰燕       核对：谭莉杨                             （共印1份）